dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKnoYuBLLee

06 [OroBop Ha

oueHkKe npoBepeHue OLeHKH

KomurteT no

npasJieHunIo
60 ynp

MyHWUUWNMNaIbHbIM

nvyuectsom

AoMuUHUCTpaLmnsa

61 MYHULWMNANbHOIr o
paioHa be3eH4yyKcKun

KomuTteT no

npasaeHunto
62 ynp

MYHWUUWNNaIbHbIM

UMYLLLECTBOM

KomuTteT no

npasaeHunto
63 ynp

MYyHWUUWNNaNbHbIM

MUMYLLLECTBOM

AoMUHUCTpauUns

64 CeIbCKOro noceneHns

MacneHHnKoBo

O MBJ Poccuun no

65 BeseH4yyKckoMy
panoHy

O MBJ Poccun no

66 MpuBOJIKCKOMY
panoHy

CBepeHun

KynnaTtosa Anna lNeTpoBHa

003406

04.02.2008

DaTa

coCTaBJ/ieHuA

oT4yeTa

06.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

16.10.2017

18.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

lMpaBo NMosib30BaHMUA
He>XXunnbiM nomMmeLleHmnem

MpaBo Nonb3oBaHUA
3eMeJibHbIMM y4acTKaMu nopg
MK

[MpaBo Nosib30BaHMA
3eMesIbHbIMN y4aCTKaMu nog,
MarasuH

[MpaBo Nosib30BaHMA
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM Noj,
nrc

I'IpaBo NMnos1b30BaHUA
BCTPOEHHbIMN HEXWNBbIMUA
nomMeweHnamMmn

Tayka capoBas, 6o4ka 200 n,
Tpyba 2500x75

Benocunep Forvard,
aJloMNHMEBas dara

Bup,

onpepnenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



67

68

69

71

72

73

74

75

76

77

78

79

O MB/J Poccuun no
MpunBoOIKCKOMY
panoHy

O MBJ Poccun no
[MpuBoOIKCKOMY
panoHy

KomuTteT no
yrnpaBJieHnIo
MYHULMMANbHbIM
MMYLLLECTBOM

O MBJ Poccuum no
Be3eH4yyKckoMy
panony

CnepcTBEHHbIN
KoOMUTET
BeseH4yKcKkoro
paioHa

O MBJ Poccun no
MpunBoO/MHKCKOMY
panony

KomuTteT no
ynpasJsieHnto
MYHULMNaNbHbIM
MMYLLLECTBOM

OOH[LO «Passutume»

O MBJ Poccuum no
MpuBoIKCKOMY
panonHy

O MBJ Poccun no
[MpuBoIKCKOMY

panoHy

AOMUHUCTpaLns

CeNbCKOro noceneHns

XBOPOCTSAHKA

O MBJ Poccun no
[MpuBoOIXCKOMY
panioHy

02.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

27.11.2017

01.12.2017

01.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

MoTouunkn VXK MnaHeTa-4

AKkKymynsTopHas 6aTapes,
aBTOMarHMTOJ1a

He>xxnnoe 3paHune,
pacrnosioXXeHHoe Ha
3eMeNlbHOM y4yacTke

Tenesunsop Thomson, 2014
rofa npmnobpeTteHuns

TenedgoH Micromax D 320

TenecdoH Alcatel One Touch
PopC7

He>xnnoe nomelieHmne,
pacnosiodXeHHoe B HEXXWIIOM
30aHUN

ABTOoMO6MAbL TA3 330202,
2011 ropa BbinycKa

CBapoyHbIn kabenb 10 M,

CunnoBon kabenb 15 M.

Tenesunsop LG

30aHne KoTesIbHON

CoToBbIN TenedgoH Sony D
2005 XperiyaE 1

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



80

O MBJ Poccuum no
MpunBoOIKCKOMY
panoHy

22.12.2017

CoToBbllt TenedoH Ginzzu
M180D

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



