Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Жуплатова Алла Петровна 003406 04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						60	Комитет по управлению муниципальным имуществом	06.10.2017	Право пользования нежилым помещением	Рыночная стоимость
61	Администрация муниципального района Безенчукский	09.10.2017	Право пользования земельными участками под МКД	Рыночная стоимость						
62	Комитет по управлению муниципальным имуществом	09.10.2017	Право пользования земельными участками под магазин	Рыночная стоимость						
63	Комитет по управлению муниципальным имуществом	16.10.2017	Право пользования земельным участком под ИГС	Рыночная стоимость						
64	Администрация сельского поселения Масленниково	18.10.2017	Право пользования встроенными нежилыми помещениями	Рыночная стоимость						
65	О МВД России по Безенчукскому району	30.10.2017	Тачка садовая, бочка 200 л, труба 2500x75	Рыночная стоимость						
66	О МВД России по Приволжскому району	30.10.2017	Велосипед Forvard, алюминиевая фляга	Рыночная стоимость						

67	О МВД России по Приволжскому району	02.11.2017	Мотоцикл ИЖ Планета-4	Рыночная стоимость
68	О МВД России по Приволжскому району	14.11.2017	Аккумуляторная батарея, автомагнитола	Рыночная стоимость
69	Комитет по управлению муниципальным имуществом	15.11.2017	Нежилое здание, расположенное на земельном участке	Рыночная стоимость
71	О МВД России по Безенчукскому району	27.11.2017	Телевизор Thomson, 2014 года приобретения	Рыночная стоимость
72	Следственный комитет Безенчукского района	01.12.2017	Телефон Micromax D 320	Рыночная стоимость
73	О МВД России по Приволжскому району	01.12.2017	Телефон Alcatel One Touch Pop C 7	Рыночная стоимость
74	Комитет по управлению муниципальным имуществом	12.12.2017	Нежилое помещение, расположенное в нежилом здании	Рыночная стоимость
75	ФОНД «Развитие»	13.12.2017	Автомобиль ГАЗ 330202, 2011 года выпуска	Рыночная стоимость
76	О МВД России по Приволжскому району	13.12.2017	Сварочный кабель 10 м, Силовой кабель 15 м.	Рыночная стоимость
77	О МВД России по Приволжскому району	20.12.2017	Телевизор LG	Рыночная стоимость
78	Администрация сельского поселения Хворостянка	21.12.2017	Здание котельной	Рыночная стоимость
79	О МВД России по Приволжскому району	21.12.2017	Сотовый телефон Sony D 2005 Xperiya E 1	Рыночная стоимость

80	О МВД России по Приволжскому району	22.12.2017	Сотовый телефон Ginzzu M180D	Рыночная стоимость
----	---	------------	---------------------------------	-----------------------